Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________№ _____________

 Об утверждении коэффициента индексации для расчета платы

за разрешенную вырубку зеленых насаждений на территории

городского округа Химки Московской области на 2022 год

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 06.12.2021 № 390-ФЗ «О федеральном бюджете

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», решением Совета

депутатов городского округа Химки Московской области

от 02.12.2020 № 41/5 «Об утверждении Положения об охране зеленых

насаждений и выдаче разрешений на вырубку зеленых насаждений на

территории городского округа Химки Московской области», в целях

исчисления платы за разрешенную (выполняющуюся при наличии

оформленного в установленном порядке разрешения) вырубку деревьев,

кустарников, уничтожение естественного травяного покрова на территории

городского округа Химки Московской области, на основании Устава

городского округа Химки Московской области,

Совет депутатов городского округа Химки Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить коэффициент индексации на 2022 год, равный 1,08.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и

разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Химки

Московской области в информационно-коммуникационной системе

«Интернет».

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской

области Новикова Д.В.

Председатель Совета депутатов

городского округа                   С.К. Малиновский

Глава городского округа              Д.В. Волошин